CÔNG TY CỔ PHẦN
ĐẦU TƯ DNA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	--------------
	-----------------

	Số: 08 /2016/KSD-GT
	        Hà Nam, ngày 21 tháng 03 năm 2016.

	            Kính gửi:
	-     Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

	-     Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty:          Công ty cổ phần Đầu tư DNA
2. Mã chứng khoán:   KSD
3. Địa chỉ:                  Đường Lê Chân, KCN Châu Sơn, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam
4. Điện thoại:             0351.3840.408 – 3848.888              Fax: 0351.3850.869
5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Mạnh Khuê
6. Nội dung của thông tin công bố: Giải trình chênh lệch trước và sau kiểm toán tại báo cáo tài chính kiểm toán hợp nhất năm 2015.
6.1      Báo cáo tài chính kiểm toán hợp nhất năm 2015 của Công ty cổ phần Đầu tư

           DNA được lập ngày 22/01/2016 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT,

                TMBCTC.
6.2      Nội dung giải trình: Giải trình chênh lệch trước và sau kiểm toán tại báo cáo tài

·      chính hợp nhất năm 2015.

· Lợi nhuận sau thuế tại báo cáo tài chính kiểm toán hợp nhất năm 2015 so với báo cáo tài chính hợp nhất trước khi kiểm toán năm 2015 chênh lệch giảm 394.347.523 đồng nguyên nhân do chênh lệch tỷ giá cuối kỳ.
7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: dongnamahamico.com
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.
Nơi nhận:
· Như kính gửi
· Lưu: VP

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DNA
TỔNG GIÁM ĐỐC

BÙI VIỆT VƯƠNG